
Datum predvajanja Naslov glasbenega dela Izvajalec Trajanje (hh:mm:ss)
1. 10. 2021 Ljubosumni bratje Klapovühi 00:02:41.003

1. 10. 2021 Čista petka Ansambel Petka 00:03:06.997

1. 10. 2021 Limonada Dejan Vunjak & Manca Špik 00:03:11.000

1. 10. 2021 Ti in jaz Modrijani in Teofil Milenković00:03:18.004

1. 10. 2021 Briga me Novi spomini 00:02:52.046

1. 10. 2021 Čarobna pravljica Trio Šubic 00:03:02.955

1. 10. 2021 Supermen Katrca 00:03:08.001

1. 10. 2021 Ne bom se poboljšal Biseri 00:03:00.000

1. 10. 2021 Tam kjer je pesem doma Ansambel Stanka Fajsa & Družina Fajs00:03:06.001

1. 10. 2021 Samo objemi me Katja Korošec 00:03:20.089

1. 10. 2021 Plesalka Ansambel Juhej 00:02:50.910

1. 10. 2021 Srce pa še vedno hrepeni Ansambel Roka Žlindre 00:03:38.000

1. 10. 2021 Lagala si Boštjan Konečnik 00:02:52.002

1. 10. 2021 Vzemi me Nuša Rojs 00:03:01.002

1. 10. 2021 Zajokala si ti Čudezni dečki 00:03:41.997

1. 10. 2021 Nocoj pri meni druga spi Rock partizani in Novi spomini00:03:23.021

1. 10. 2021 Zame ustvarjena Ansambel Smeh 00:02:56.981

1. 10. 2021 Vzamem te MJAV 00:03:23.002

1. 10. 2021 Zakaj tajiš Katrca 00:02:48.998

1. 10. 2021 Tebi Modrijani 00:04:12.999

1. 10. 2021 Pri farni cerkvici Ansambel Objem 00:03:07.002

1. 10. 2021 Če te poljubim Dejan Vunjak 00:03:31.117

1. 10. 2021 Ljubil jo je Ansambel Narcis 00:03:21.887

1. 10. 2021 Ti boš vedno prvi Helena Blagne 00:03:36.999

1. 10. 2021 Kdo osvojil bo moje srce Atomik Harmonik 00:03:07.003

1. 10. 2021 Ob štirih po štirih Fatje izpod Lisce 00:02:22.998

1. 10. 2021 Gasilci Peter Žibert 00:03:16.039

1. 10. 2021 Kosci Pop'n'dekl 00:02:32.952

1. 10. 2021 Delo na črno Drago Jošar 00:02:48.002

1. 10. 2021 Chocola Atomik Harmonik 00:03:34.067

1. 10. 2021 A si kej nora name Gadi 00:02:49.958

1. 10. 2021 Daj mi, dam ti Ansambel Petka 00:02:36.002

2. 10. 2021 Dekla s planin Ansambel Azelea 00:02:30.946

2. 10. 2021 Ona Gadi 00:03:03.954

2. 10. 2021 Jodl recept Katrca 00:02:08.076

2. 10. 2021 Ko mislim nate Gadi 00:02:38.947

2. 10. 2021 Življenje je popotnik Ansambel Petka 00:03:52.039

2. 10. 2021 Čebelarska pesem Ansambel Saša Avsenika 00:02:36.965

2. 10. 2021 Bela barka Manca Špik & Erosi 00:03:12.984

2. 10. 2021 Hočem le tebe Modrijani & Issac Palma 00:03:34.096

2. 10. 2021 Brez tebe Ansambel Smeh 00:02:34.884

2. 10. 2021 Ti si kriva Gadi 00:02:37.103

2. 10. 2021 Kako lepo je biti z njo Čudežni dečki 00:03:08.901

2. 10. 2021 Venček zagorskih uspešnic Ansambel Lojzeta Ogorevca 00:06:24.997

2. 10. 2021 Nekoč bova skupaj Špadni fantje 00:03:32.002

2. 10. 2021 Pozabil bi Čudezni dečki 00:03:15.075

2. 10. 2021 Moram zdaj it Skupina Katrca & Skupina Eros00:03:17.039

2. 10. 2021 Marjetka s Podkala Nejc Kastelic 00:02:35.038

2. 10. 2021 Vse pride in gre Atomik Harmonik 00:03:38.895

2. 10. 2021 Dokler srce je mlado Klapovühi 00:03:46.045

2. 10. 2021 Ljubosumje Ansambel Jurčki 00:03:24.001

2. 10. 2021 Želim, želim Dejan Vunjak 00:03:00.981

2. 10. 2021 Pepijeva ljubica Slovenski zvoki 00:02:52.096

2. 10. 2021 Je pač tako Navihanke 00:03:18.967

2. 10. 2021 Ime očeta Modrijani 00:04:13.001

2. 10. 2021 Z nogo ob tla Čuki 00:03:12.026

2. 10. 2021 Pastirče Janja Brlec 00:03:25.945

2. 10. 2021 Al' mene buli Novi spomini 00:03:43.988

2. 10. 2021 A ti je vroče Fantje izpod Lisce 00:02:09.047

2. 10. 2021 Zame vedno boš lepa Ansambel Naveza 00:03:31.956



2. 10. 2021 S sabo nesel nič ne boš Ansambel Pik 00:03:11.013

2. 10. 2021 Give me five Ansambel Petka & Zoran Zorko00:03:32.946

2. 10. 2021 Štajerka Frajerka Ansambel Saša Avsenika 00:04:48.996

2. 10. 2021 Tip top Nuša Derenda 00:03:43.934

2. 10. 2021 Rad bi Nejc Kastelic 00:03:42.001

2. 10. 2021 Gremo ekipa Harmonk'N'Roll 00:02:41.046

2. 10. 2021 Zakonsko trpljenje Trio prijatelji 00:02:58.933

2. 10. 2021 Fant s harmoniko Ansambel Poet 00:04:10.999

3. 10. 2021 Božiček pije cviček Harmonk'n'roll 00:03:36.981

3. 10. 2021 Kdo osvojil bo moje srce Atomik Harmonik 00:03:05.981

3. 10. 2021 Ko pijem, se napijem Nuša Rojs 00:03:16.074

3. 10. 2021 Lupčka mi je dala Ansambel Roka Žlindre 00:02:27.871

3. 10. 2021 Noro ljubim Modrijani 00:02:46.092

3. 10. 2021 Tvoje ljubezni dotik Špadni fantje 00:03:42.958

3. 10. 2021 Vzemi me Nuša Rojs 00:03:00.984

3. 10. 2021 Rock me Modrijani 00:02:42.964

3. 10. 2021 Venček travniških Špadni fantje 00:03:08.971

3. 10. 2021 Samo s teboj Slovenski zvoki 00:02:25.115

3. 10. 2021 Give me five Ansambel Petka & Zoran Zorko00:03:33.885

3. 10. 2021 Hočeš, nočeš Ansambel Akordi 00:02:42.005

3. 10. 2021 Sangue nero Tori Tango 00:04:04.078

3. 10. 2021 Tvoje oči Ansambel Spev 00:03:16.907

3. 10. 2021 Le tvoj Ansambel Stil 00:02:43.119

3. 10. 2021 Mami čudežna Tia Kastelic 00:03:25.946

3. 10. 2021 Pod borovčki Ansambel Saša Avsenika 00:02:27.047

3. 10. 2021 Za tebe Gadi 00:03:04.899

3. 10. 2021 Nežno Maja Oderlap 00:03:21.078

3. 10. 2021 Moja kosa Fantje s Praprotna 00:02:24.024

3. 10. 2021 Skrivnosten nasmeh Žvižg 00:02:59.994

3. 10. 2021 Naju popelje Alja Krušič 00:03:12.997

3. 10. 2021 Kako naj rečem ti Amadeja Dvoršak 00:03:01.970

3. 10. 2021 Pesmi nove, pesmi stare Chateau 00:03:28.096

3. 10. 2021 Supermen Katrca 00:03:07.001

3. 10. 2021 Ljubljena Modrijani 00:03:43.128

3. 10. 2021 Mogoče Čuki 00:03:02.889

3. 10. 2021 Ne reci Gadi 00:02:42.023

3. 10. 2021 Hoceš, nočeš Ansambel Akordi 00:02:42.008

3. 10. 2021 Nov obraz Ansambel Tik Tak 00:03:19.964

4. 10. 2021 Brez tebe Ansambel Smeh 00:02:40.354

4. 10. 2021 Nataša Ansambel Svetlin 00:03:12.696

4. 10. 2021 Slovenski narodnjak Gadi, Vikend in Naveza 00:03:09.872

4. 10. 2021 Ona diši po pomladi že Spev 00:03:11.087

4. 10. 2021 Dost mam tega, veš Čudežni dečki 00:03:04.117

4. 10. 2021 Naši prazniki Slovenski zvoki 00:03:07.877

4. 10. 2021 Ne bi te varala Ansambel Mladika 00:02:53.101

4. 10. 2021 V srcu nosim domovino Ansambel Aplavz 00:03:24.970

4. 10. 2021 Nocoj s teboj Chicas 00:03:04.048

4. 10. 2021 Srce pa še vedno hrepeni Ansambel Roka Žlindre 00:03:38.895

4. 10. 2021 Pred tabo padam na kolena Ansambel Brloga 00:02:37.951

4. 10. 2021 Kosci Pop'n'dekl 00:02:32.143

4. 10. 2021 Dobrepoljska dolina Ansambel Meh Ekspres 00:03:16.875

4. 10. 2021 Ti in jaz Modrijani in Teofil Milenković00:03:18.002

4. 10. 2021 Če te poljubim Dejan Vunjak 00:03:30.997

4. 10. 2021 Tisti dan Novi spomini 00:02:51.054

4. 10. 2021 Najboljši inštrument Ansambel Furmani 00:03:40.088

4. 10. 2021 Še enkrat šla s teboj bi pred oltar Ansambel Petra Finka 00:03:47.989

4. 10. 2021 Vroče tipke Boštjan Konečnik 00:02:04.869

4. 10. 2021 Me maš še sploh kaj rada Modrijani 00:03:14.132

4. 10. 2021 Prav fletno se imamo Ansambel Saša Avsenika 00:03:15.869

4. 10. 2021 Navihane Štajerke Navihanke in Vesele Štajerke00:03:07.979

4. 10. 2021 Me še ljubiš Natalija Verboten 00:03:02.117



4. 10. 2021 Pot življenja Ansambel Mladika 00:02:50.903

4. 10. 2021 Bi b'la moja Ansambel Saša Avsenika 00:02:58.098

4. 10. 2021 Če si za to Klapovühi 00:02:45.902

4. 10. 2021 Kuga mi je tega treba Foksnerji 00:02:46.041

4. 10. 2021 Čista petka Ansambel Petka 00:03:06.986

4. 10. 2021 S teboj Modrijani 00:02:10.074

4. 10. 2021 Ime očeta Modrijani 00:04:13.987

4. 10. 2021 Tam kjer je pesem doma Ansambel Stanka Fajsa & Družina Fajs00:03:05.996

4. 10. 2021 Sedem vrtnic Ans. Saša Avsenika & Alfi Nipič00:03:31.962

4. 10. 2021 Vertigo Stalker 00:04:06.005

4. 10. 2021 Spet in spet Karra 00:03:17.320

4. 10. 2021 3 noči Mark Zebra 00:03:49.687

4. 10. 2021 Cipa TRIIIPLE ft. Beksuz 00:02:42.052

4. 10. 2021 Ti Eva Boto 00:03:36.901

4. 10. 2021 Alle alle Kingston 00:05:16.115

4. 10. 2021 Razglednice Doša 00:05:07.024

4. 10. 2021 Škržati Indigo 00:03:43.954

4. 10. 2021 Vrhovi Neisha 00:03:48.002

4. 10. 2021 Tiho noč prihaja Valovi 00:03:20.702

4. 10. 2021 Muzika nocoj tolaži me Gadi 00:02:50.347

4. 10. 2021 Ljubila sem Topliška pomlad 00:03:12.977

4. 10. 2021 Štajerka Frajerka Ansambel Saša Avsenika 00:04:28.307

4. 10. 2021 Moja domovina Marijan Smode 00:04:55.944

4. 10. 2021 Vsak dan je lep Ansambel Saša Avsenika 00:03:40.362

4. 10. 2021 Kje so punce Ansambel Šentjanci 00:02:48.650

4. 10. 2021 Sreča je v naju Modrijani 00:03:30.980

4. 10. 2021 Ritem ljubezni Trio Šubic 00:03:19.972

4. 10. 2021 All about that bass (polka cover) Ansambel Erazem 00:03:08.111

4. 10. 2021 Ognjeni Vikend Ansambel Vikend 00:04:03.890

4. 10. 2021 Mama Nastija Gabor 00:03:13.003

4. 10. 2021 Mal viši od mavrice MJAV 00:03:16.037

4. 10. 2021 Zdaj je vse minilo Slovenski zvoki 00:03:30.032

5. 10. 2021 Sonce za srce Donačka 00:04:02.566

5. 10. 2021 Morda pa nekoč Monika Avsenik & Gregor Avsenik & ASA00:04:08.919

5. 10. 2021 Le rezerva Skupina Calypso in Urban Vidmar00:03:49.949

5. 10. 2021 Vse pride in gre Atomik Harmonik 00:03:39.092

5. 10. 2021 V sanjah s teboj Poskočni muzikanti 00:03:00.022

5. 10. 2021 Valček zanjo Janja Brlec 00:03:21.889

5. 10. 2021 Pogledam te Poskočni muzikanti 00:02:29.001

5. 10. 2021 Padal Bo Sneg Fantje Izpod Lisce 00:04:12.012

5. 10. 2021 Kok nam je luštn Modrijani, Jan, Coto, Poskočni muzikantje00:03:18.007

5. 10. 2021 Hey mann polka Čudežni dečki 00:01:42.999

5. 10. 2021 Liebe fuer alle zeit Igor in zlati zvoki 00:03:00.964

5. 10. 2021 Fant št. 3 Ansambel Naveza 00:02:34.092

5. 10. 2021 Pravi kavboj Donačka 00:02:13.975

5. 10. 2021 Sankaška polka Ansambel Saša Avsenika 00:03:08.916

5. 10. 2021 Nikar ne tarnaj ljubica Ansambel Petka 00:02:45.060

5. 10. 2021 Le za tebe Dejan Vunjak 00:03:24.999

5. 10. 2021 Limonada Dejan Vunjak & Manca Špik 00:03:11.007

5. 10. 2021 Punca pojdi z mano Klateži 00:01:46.903

5. 10. 2021 Za lepši spomin Ansambel Vikend 00:02:53.000

5. 10. 2021 Slovenski zvoki smo Slovenski zvoki 00:03:25.014

5. 10. 2021 Študentska je težka Navihanke 00:03:15.066

5. 10. 2021 Ritem ljubezni Tio Šubic 00:03:19.951

5. 10. 2021 Pogrešam te Ansambel Roka Žlindre 00:03:29.999

5. 10. 2021 Lažem ti ljubica Modrijani 00:03:57.135

5. 10. 2021 Delo na črno Drago Jošar 00:02:46.866

5. 10. 2021 Na sončni strani Boča Slovenski zvoki 00:02:56.077

5. 10. 2021 Pozabil bi Čudezni dečki 00:03:14.925

5. 10. 2021 Glasba je moje življenje Bojan Lugarič 00:02:53.077



5. 10. 2021 Ti si tisti Kolovrat 00:03:12.013

5. 10. 2021 V naši kantini Ansambel Erazem 00:02:15.913

5. 10. 2021 Naj se pije Jastrebi 00:03:17.013

5. 10. 2021 Rodna gruda Marijan Smode 00:03:19.002

5. 10. 2021 Zate bi dal Ansambel Spev 00:03:25.999

5. 10. 2021 Le zaupaj mi Ansambel Stil 00:02:54.001

5. 10. 2021 Zdaj pa kozarce vsi v zrak Čuki 00:03:12.001

5. 10. 2021 Ti me tako lepo Modrijani 00:02:44.088

5. 10. 2021 Deklica Kvatropirci 00:03:25.960

5. 10. 2021 A ti je vroče Fantje izpod Lisce 00:02:08.954

5. 10. 2021 Zgodnja pomlad Navihani muzikanti 00:02:45.066

5. 10. 2021 Nocoj pri meni druga spi Rock partizani in Novi spomini00:03:23.039

5. 10. 2021 Stari hrast Ansambel Petan 00:03:36.024

5. 10. 2021 Zdaj je vse minilo Slovenski zvoki 00:03:29.877

5. 10. 2021 Pepe potrebin Marijan Smode 00:03:13.099

5. 10. 2021 Življenje je dar Tapravi faloti 00:03:40.998

5. 10. 2021 Pogledam te Poskočni muzikanti 00:02:29.000

5. 10. 2021 Lep sončen dan Atomik Harmonik 00:03:34.090

5. 10. 2021 Lažnivec (Povej Ej), live from Kino ŠiškaHamo & Tribute 2 love 00:04:45.026

5. 10. 2021 Le kaj je to ljubezen Duo Platin 00:04:00.990

6. 10. 2021 Lepa soseda Igor in zlati zvoki 00:03:02.003

6. 10. 2021 Zaljubila si se v muzikanta Nejc Kastelic 00:02:57.010

6. 10. 2021 Tip top Nuša Derenda 00:03:43.990

6. 10. 2021 Gremo v dolino vipavsko Ansambel Erazem 00:02:48.001

6. 10. 2021 Daj mi, dam ti Ansambel Petka 00:02:34.999

6. 10. 2021 Über alle Berge Tobee & Vroni 00:03:22.080

6. 10. 2021 Osvajam te Ansambel Vikend 00:03:12.989

6. 10. 2021 Vzamem te MJAV 00:03:21.952

6. 10. 2021 Večni popotnik Modrijani 00:02:48.002

6. 10. 2021 Pobrišiva prah Slovenski zvoki 00:04:00.003

6. 10. 2021 Posebna si Ansambel Petan 00:03:48.996

6. 10. 2021 Dekla s planin Ansambel Azelea 00:02:30.002

6. 10. 2021 Daj mi poljub Čuki & Modrijani 00:03:55.002

6. 10. 2021 Vem, kaj hočem Navihanke 00:02:50.072

6. 10. 2021 Zame ustvarjena Ansambel Smeh 00:02:56.929

6. 10. 2021 Gasilci Peter Žibert 00:03:16.048

6. 10. 2021 Toda jaz sem ti oprostil Modrijani & Sergije Lugovski 00:03:01.951

6. 10. 2021 Nesi me, nesi (Srečanje) Monika Avsenik 00:03:00.002

6. 10. 2021 Slovenska pesem Vrli muzikanti 00:02:52.089

6. 10. 2021 Moj Pepi Ansambel Roka Žlindre 00:03:18.014

6. 10. 2021 Dolge so noči Ansambel Saša Avsenika 00:03:24.925

6. 10. 2021 Planiška polka Slovenski zvoki & Timi Zajc 00:03:02.975

6. 10. 2021 Sestrici Mikanas 00:02:40.026

6. 10. 2021 Ti si kriva Gadi 00:02:36.977

6. 10. 2021 O, o, o, kako bi bilo lepo Dejan Vunjak 00:02:59.039

6. 10. 2021 Naša babica je zobe izgubila Klapovühi 00:03:52.097

6. 10. 2021 Fina Nina Ansambel Smeh 00:01:47.868

6. 10. 2021 Zaljubljene pesmi Maja Oderlap 00:06:31.119

6. 10. 2021 Na morje te bom peljal Fantje izpod lisce 00:02:20.884

6. 10. 2021 Mia Modrijani 00:04:08.998

6. 10. 2021 Daj, daj, daj Ansambel Glas 00:02:07.001

6. 10. 2021 Chocola Atomik Harmonik 00:03:34.001

6. 10. 2021 Lubi Poskočni muzikanti 00:03:38.001

6. 10. 2021 Svetovni prvaki, korona veseljaki Nejc Kastelic 00:03:26.073

6. 10. 2021 Ko sreča je ujeta Kvatropirci 00:03:30.001

6. 10. 2021 Bela jadra Ansambel Poet 00:03:10.928

6. 10. 2021 Eo, eo Tequila 00:02:51.054

6. 10. 2021 Ko ugasnil si luči Stella 00:04:32.949

6. 10. 2021 Je pač tako Navihanke 00:03:18.960

6. 10. 2021 Najboljši sem Fehtarji & prijatelji 00:04:02.952

6. 10. 2021 Ples in smeh Ansambel Amaterji 00:02:33.065



6. 10. 2021 Ne gremo še domov Ansambel Viža 00:02:30.003

7. 10. 2021 Spomin na ljubezen Ansambel Svetlin 00:02:23.038

7. 10. 2021 Brizgalna brizga Atomik Harmonik 00:03:48.968

7. 10. 2021 Za rojstni dan Čuki 00:03:56.961

7. 10. 2021 Rabim te 7šrit 00:03:20.103

7. 10. 2021 Nekaj vsem nam je enako Modrijani & Novi spomini 00:02:30.006

7. 10. 2021 Petek metek Katrca 00:02:27.896

7. 10. 2021 Življenje je popotnik Ansambel Petka 00:03:52.090

7. 10. 2021 Zadnjič nocoj Modrijani 00:02:30.956

7. 10. 2021 Bejba z obale Ansambel Erazem 00:03:11.050

7. 10. 2021 Sonček Ansambel Saša Avsenika 00:03:08.914

7. 10. 2021 Samo objemi me Katja Korošec 00:03:21.111

7. 10. 2021 Želim, želim Dejan Vunjak 00:03:00.970

7. 10. 2021 Serenada Manca Špik 00:04:07.950

7. 10. 2021 Gremo ekipa Harmonk'N'Roll 00:02:39.946

7. 10. 2021 Od petka do petka Ansambel Petka 00:03:02.070

7. 10. 2021 Jaz ne jokam Čudezni dečki 00:02:32.949

7. 10. 2021 Moram zdaj it Skupina Katrca & Skupina Eros00:03:17.006

7. 10. 2021 Ne bom se poboljšal Biseri 00:03:00.010

7. 10. 2021 S sabo nesel nič ne boš Ansambel Pik 00:03:11.068

7. 10. 2021 Ob štirih po štirih Fatje izpod Lisce 00:02:23.047

7. 10. 2021 Najlepše je, kadar sva skupaj Ansambel Roka Žlindre 00:02:36.969

7. 10. 2021 Beli cvet Čudežni dečki 00:03:20.933

7. 10. 2021 Zanalašč Ansambel Roka Žlindre 00:02:59.023

7. 10. 2021 Plešiva Fantje izpod Lisce 00:02:47.111

7. 10. 2021 Srečen človek Špadni fantje 00:02:48.047

7. 10. 2021 Skrivnosten nasmeh Ansambel Žvižg 00:03:00.937

7. 10. 2021 Fant s harmoniko Ansambel Poet 00:04:10.088

7. 10. 2021 Mravljice Čuki 00:03:21.895

7. 10. 2021 Ljubezen Ansambel Lojtrca 00:03:19.001

7. 10. 2021 Mladi smo Ansambel Saša Avsenika 00:03:14.097

7. 10. 2021 Na obalo Andreja Čamernik Rampre 00:03:30.980

7. 10. 2021 Narodnjakovo dekle Vera in Originali 00:03:06.967

7. 10. 2021 Drugo ime Ditka 00:06:25.967

7. 10. 2021 Stara polka Ansambel Žargon 00:02:53.000

7. 10. 2021 Zajokala si ti Čudezni dečki 00:03:42.003

7. 10. 2021 Štorklje Fehtarji 00:03:29.047

7. 10. 2021 En poljub Modrijani, Coto in Jani 00:03:57.983

7. 10. 2021 Daj mi srce Slovenski zvoki 00:03:35.999

7. 10. 2021 Rad bi bil tvoj poet Ansambel Poet 00:02:23.000

7. 10. 2021 En cent Ansambel Petan & Marijan Petan00:02:39.077

7. 10. 2021 Mama, zlata mama Katrca 00:02:12.963

7. 10. 2021 Del srca Ansambel Roka Žlindre 00:03:49.965

8. 10. 2021 Moja Modrijani 00:02:54.964

8. 10. 2021 Pepijeva ljubica Slovenski zvoki 00:02:51.861

8. 10. 2021 Slavljencu za rojstni  dan Ansambel Lojzeta Ogorevca 00:02:32.154

8. 10. 2021 Ljubosumje Ansambel Jurčki 00:03:24.039

8. 10. 2021 Frača Ansambel Smeh 00:02:09.843

8. 10. 2021 Tebi Modrijani 00:04:13.000

8. 10. 2021 Mati slovenska Ansambel Petka 00:02:58.993

8. 10. 2021 Daj mi poljub Modrijani 00:03:54.012

8. 10. 2021 Tina, daj umakni telefon Dejan Vunjak 00:02:52.112

8. 10. 2021 Alpska dežela Klemen Rošer 00:02:37.162

8. 10. 2021 Med narcisami Ansambel Žargon 00:03:25.925

8. 10. 2021 Le verjemi Ansambel Smeh 00:03:24.017

8. 10. 2021 Pomagaj prijatelj Ansambel Vrt & ansambel Aplavz00:02:50.912

8. 10. 2021 Noch eine Polka Igor in zlati zvoki 00:02:52.086

8. 10. 2021 Pišečki mlinarji Ansambel Lojzeta Ogorevca 00:02:42.966

8. 10. 2021 Avtopralnica Katrca 00:03:31.948

8. 10. 2021 Ljubil jo je Ansambel Narcis 00:03:22.094

8. 10. 2021 Želim, želim Dejan Vunjak 00:03:00.946



8. 10. 2021 Led in sol Helena Blagne 00:03:44.972

8. 10. 2021 Jaz pa vem, da ti si moja Nejc Kastelic 00:02:50.121

8. 10. 2021 Hočem le tebe Modrijani & Issac Palma 00:03:33.878

8. 10. 2021 Zakonsko trpljenje Trio prijatelji 00:02:58.059

8. 10. 2021 Nisem mačo Novi spomini 00:02:59.044

8. 10. 2021 Ne veš, kaj zmujaš Ansambel Jureta Zajca 00:02:55.941

8. 10. 2021 Mladost se ne ponovi Ansambel Mladi Pomurci 00:03:03.152

8. 10. 2021 Super punca Poskočni muzikanti 00:02:49.923

8. 10. 2021 Neveš kaj zmujaš Ansambel Jureta Zajca 00:02:57.914

8. 10. 2021 Skozi leta Ansambel Saša Avsenika & Lucija Selak00:04:17.016

8. 10. 2021 Sin Ansambel Vikend 00:04:00.987

8. 10. 2021 Jutri bom k tebi odšel Dejan Vunjak 00:02:59.043

8. 10. 2021 Nejsm vejdu Foksnerji 00:03:00.024

8. 10. 2021 Hvala za sanje Modrijani 00:02:42.968

8. 10. 2021 Ein musicant zu sein Ansambel Slavka Avsenika 00:02:15.945

9. 10. 2021 Minili sta že leti dve Ansambel Spev & Tanja Žagar00:02:49.917

9. 10. 2021 Kraljica zvezdnih noči Spev 00:02:28.000

9. 10. 2021 Slike pred očmi Erosi 00:02:58.080

9. 10. 2021 Gozdarjeva povest Ansambel Aplavz 00:03:09.943

9. 10. 2021 Rada sem veter Kolovrat 00:02:48.999

9. 10. 2021 Jodl recept Katrca 00:02:09.019

9. 10. 2021 Spomin na domačijo Ansambel Furmani 00:03:19.994

9. 10. 2021 Lagala si Boštjan Konečnik 00:02:52.033

9. 10. 2021 Briga me Novi spomini 00:02:52.089

9. 10. 2021 Kako bi ti povedala Ansambel Šepet 00:02:46.011

9. 10. 2021 Spev za godca Ansambel Spev 00:04:23.056

9. 10. 2021 Ko polko urežem Ansambel Vikend 00:02:32.933

9. 10. 2021 Nocoj pri meni druga spi Rock partizani in Novi spomini00:03:23.011

9. 10. 2021 Le kdo te ne bi Mladi Godci 00:03:11.037

9. 10. 2021 Skupaj Ansambel Stil 00:02:15.951

9. 10. 2021 Všeč so mi okrogle Topliška pomlad 00:02:51.999

9. 10. 2021 Punčka za igrice Ansambel Mladika 00:03:12.003

9. 10. 2021 Lep pozdrav iz slovenskih vasi Nejc Kastelic 00:02:55.001

9. 10. 2021 Lepo je bit Celjan Vera in Originali 00:02:50.122

9. 10. 2021 Krog življenja Ansambel Roka Žlindre 00:04:05.000

9. 10. 2021 Izgubil sem vse Ansambel Vikend 00:03:23.028

9. 10. 2021 Čarobna pravljica Trio Šubic 00:03:02.969

9. 10. 2021 Rad bi Nejc Kastelic 00:03:42.003

9. 10. 2021 Kar bo, pa bo Helena Blagne 00:03:40.998

9. 10. 2021 Nocoj pri meni druga spi Novi spomini in Rock partizani00:03:23.033

9. 10. 2021 Zame vedno boš lepa Ansambel Naveza 00:03:32.939

9. 10. 2021 S teboj je kot v pravljici Ansambel Azalea 00:03:03.089

9. 10. 2021 Smučat je zakon Atomik harmonik & Boštjan Konečnik00:03:05.994

9. 10. 2021 Ma daj ne bluzi Skupina Zaka' pa ne 00:03:07.100

9. 10. 2021 Moja zlata mišika Ansambel Saša Avsenika 00:02:37.934

9. 10. 2021 Čist' mejčken Dejan Vunjak 00:03:05.030

9. 10. 2021 Venček zagorskih uspešnic Ansambel Lojzeta Ogorevca 00:06:24.998

9. 10. 2021 Mi najraj’ ga biksamo Boštjan Konečnik 00:02:44.117

9. 10. 2021 A ti je vroče Fantje izpod Lisce 00:02:08.884

9. 10. 2021 Želim, želim Dejan Vunjak 00:03:00.012

9. 10. 2021 Zakaj tajiš Katrca 00:02:48.964

9. 10. 2021 Obala želja Trio Šubic 00:03:25.937

9. 10. 2021 Pevec Ansambel Akordi 00:03:02.000

9. 10. 2021 Mamina ljubezen Trio Šubic 00:03:49.001

9. 10. 2021 Čedna, mala, trmasta Ansambel Stil 00:02:35.000

9. 10. 2021 Do nebes in nazaj Pomladni zvoki 00:02:46.999

9. 10. 2021 Objemi me Gadi 00:03:27.122

9. 10. 2021 Huda ura rock nažiga Modrijani 00:03:13.977

9. 10. 2021 Ko šel čez polje sem nekoč Slovenski zvoki 00:02:13.904

9. 10. 2021 Lepa na pogled Natalija Verboten 00:03:37.002

10. 10. 2021 Lahko noč Čuki 00:03:04.004



10. 10. 2021 Kaj bi reku Franc Košir Atomik Harmonik 00:03:29.021

10. 10. 2021 Zlato pero Ansambel Jurčki 00:03:14.978

10. 10. 2021 Za vedno Fantje izpod Lisce 00:03:28.998

10. 10. 2021 Jambalaya Čudežni dečki 00:03:00.002

10. 10. 2021 Sreča v dlaneh Poet 00:03:45.100

10. 10. 2021 Prinesi še rundo Ansambel Petka 00:02:20.922

10. 10. 2021 Zagorijo solze Poskočni muzikanti 00:03:17.034

10. 10. 2021 Z nami vsi norijo Navihanke 00:02:43.968

10. 10. 2021 Lučka upanja Žvižg 00:03:21.093

10. 10. 2021 Ko mislim nate Gadi 00:02:38.909

10. 10. 2021 V najinih srcih sonce sije Valovi 00:02:53.023

10. 10. 2021 Z nogo ob tla Čuki 00:03:11.051

10. 10. 2021 Ona Gadi 00:03:03.927

10. 10. 2021 Nad vasjo Ansambel Popotniki 00:03:28.012

10. 10. 2021 Ne ugašajte luči Damjan Murko 00:03:39.939

10. 10. 2021 Bejbi Gadi 00:03:42.001

10. 10. 2021 Tausendmal Du Marry & Tobee 00:03:08.085

10. 10. 2021 Če bi vrnil čas nazaj Ansambel Naveza 00:02:53.888

10. 10. 2021 Zate Ansambel Roka Žlindre 00:02:26.051

10. 10. 2021 Zimska BQL 00:03:44.001

10. 10. 2021 Urca Čuki 00:02:17.000

10. 10. 2021 Nocoj bo luštno Dejan Vunjak 00:03:32.918

10. 10. 2021 Ne primerjaj me z njo Zaka pa ne & Klara Lorger 00:03:52.052

10. 10. 2021 Če ljubezen je kakor cvet Amanda 00:03:09.948

10. 10. 2021 Ermanovca čar Trio Šubic 00:03:29.998

10. 10. 2021 Cvet pomladi Ansambel Javor 00:02:21.036

10. 10. 2021 40 Glasbenih Ansambel Lojzeta Ogorevca 00:02:38.967

10. 10. 2021 Tisoč sonc Ansambel Amaterji 00:03:33.051

10. 10. 2021 Jaz hodim za njo Iskrice & Novi spomini 00:02:41.988

10. 10. 2021 Nekoč bova skupaj Špadni fantje 00:03:32.962

10. 10. 2021 Na vrh sveta Donačka 00:02:42.001

10. 10. 2021 Dober dan Ansambel Roka Žlindre in Slavko Ivančič00:02:55.000

10. 10. 2021 Vzornik Ansambel Petan 00:03:28.050

10. 10. 2021 Nocoj s teboj  še enkrat šla bi pred oltarAnsambel Petra Finka 00:03:45.962

10. 10. 2021 Luštno bo Darja Gajšek 00:03:04.000

10. 10. 2021 Čakam Ansambel Poet 00:02:50.000

10. 10. 2021 Čebelarska pesem Ansambel Saša Avsenika 00:02:36.999

11. 10. 2021 Kako lepo je biti z njo Čudežni dečki 00:03:10.070

11. 10. 2021 Princeska moja mala Klateži 00:03:45.930

11. 10. 2021 Rozamunda Čudezni dečki 00:03:27.050

11. 10. 2021 Našel sem Bogunov 00:03:17.002

11. 10. 2021 Hlapec Rock Bataljon Inc. 00:02:27.109

11. 10. 2021 Bližina Ditka 00:03:38.901

11. 10. 2021 Tisto početje Folk idoli 00:03:48.002

11. 10. 2021 Zlomljena Rusko 00:03:34.031

11. 10. 2021 Vse se da Vlado Kreslin 00:03:34.089

11. 10. 2021 Mesec Lusterdam 00:02:59.064

11. 10. 2021 Anika Kastelo 00:03:20.896

11. 10. 2021 Moja punca rada afne gunca Modrijani 00:02:42.959

11. 10. 2021 Če hočeš Ansambel Roka Žlindre 00:02:48.961

11. 10. 2021 Natoči ga kelnarca Atomik Harmonik 00:03:16.089

11. 10. 2021 Šepni mi prav potiho Ansambel Iskrice 00:04:03.883

11. 10. 2021 Pri farni cerkvici Ansambel Objem 00:03:06.997

11. 10. 2021 Prinesla si sanje Modrijani 00:05:59.010

11. 10. 2021 Mirno sanjaj Ansambel Spev 00:03:51.135

11. 10. 2021 Sedem let sva se ljubila Iskrice 00:03:29.865

11. 10. 2021 Z lojtrco na vas Ansambel Lojtrca 00:03:09.043

11. 10. 2021 Slovenijo nosim v srcu Zoran Cilenšek 00:03:16.098

11. 10. 2021 Pet minut Novi spomini 00:03:44.892

11. 10. 2021 Spomin na Pariz Gregor Avsenik & ASA 00:03:30.984

11. 10. 2021 Pastirče Janja Brlec 00:03:26.994



11. 10. 2021 Ko bova poročena Ansambel Naveza 00:03:05.998

11. 10. 2021 Ajdov kolač Ansambel Lojzeta Ogorevca in Korado Buzeti00:02:50.094

11. 10. 2021 Poletja ni več Ansambel Poskok 00:02:26.907

12. 10. 2021 Če želiš Naveza 00:03:10.784

12. 10. 2021 Angel varuh Domen Kumer 00:03:07.895

12. 10. 2021 Rozi, Rozana Anita Kralj & Duško Lokin 00:02:51.093

12. 10. 2021 Sanja se ti ne Big Foot Mama 00:03:46.912

12. 10. 2021 Dovolj mi je Petra Ceglar 00:03:14.077

12. 10. 2021 Novo upanje Noa Vilčnik 00:02:49.949

12. 10. 2021 Nove zmage Challe Salle 00:03:04.088

12. 10. 2021 Prepusti se Bomb Shell 00:03:08.109

12. 10. 2021 Najlepše je doma Peter Žibert 00:03:24.031

12. 10. 2021 Deja vu Tequila 00:03:49.907

12. 10. 2021 Lana Žan Serčič 00:05:04.035

12. 10. 2021 Zadnji ples Rock partizani 00:03:23.086

12. 10. 2021 Ne ugašajte luči Damjan Murko 00:03:39.880

13. 10. 2021 Ona Gadi 00:03:05.037

13. 10. 2021 Bodi moja mala Ansambel Smeh 00:02:11.018

13. 10. 2021 Pastirče Janja Brlec 00:03:26.948

13. 10. 2021 Jodl recept Katrca 00:02:08.190

13. 10. 2021 Fant št. 3 Ansambel Naveza 00:02:33.811

13. 10. 2021 Če lahko bi me slišala Naveza 00:03:35.008

13. 10. 2021 Ime očeta Modrijani 00:04:20.003

13. 10. 2021 Zdaj pa kozarce vsi v zrak Čuki 00:03:12.001

13. 10. 2021 Prinesi še rundo Ansambel Petka 00:02:21.060

13. 10. 2021 Lepo mi godrnjaš Lusterdam 00:03:49.968

13. 10. 2021 Plešem sama Ninette 00:04:40.097

14. 10. 2021 Norcu podoben Pop design 00:03:41.984

14. 10. 2021 Ukradi me nazaj Sopranos 00:03:30.958

14. 10. 2021 Lahko bi Folk idoli 00:04:06.981

14. 10. 2021 Noch eine Polka Igor in zlati zvoki 00:02:52.014

14. 10. 2021 Srečen Novi spomini 00:02:18.983

14. 10. 2021 Supermen Katrca 00:03:07.001

14. 10. 2021 Samo s teboj Slovenski zvoki 00:02:25.000

14. 10. 2021 Le za tebe Dejan Vunjak 00:03:24.998

14. 10. 2021 Me boža Harmonk'N'Roll 00:02:31.093

14. 10. 2021 Spev za godca Ansambel Spev 00:04:22.908

14. 10. 2021 Fant št. 3 Ansambel Naveza 00:02:34.064

14. 10. 2021 Skozi leta Ansambel Saša Avsenika & Lucija Selak00:04:15.897

14. 10. 2021 Pot življenja Ansambel Mladika 00:02:51.829

14. 10. 2021 Zlato pero Ansambel Jurčki 00:03:16.074

14. 10. 2021 Me še ljubiš Natalija Verboten 00:03:01.927

14. 10. 2021 V naši kantini Ansambel Erazem 00:02:14.982

14. 10. 2021 Ljubosumni bratje Klapovühi 00:02:40.999

14. 10. 2021 Ni je lepše, kot si ti Dejan Vunjak 00:03:00.003

14. 10. 2021 Ko sreča je ujeta Kvatropirci 00:03:30.000

14. 10. 2021 Moja žena vozi kamion Fantje izpod Lisce 00:02:47.053

14. 10. 2021 Ne reci Gadi 00:02:41.970

14. 10. 2021 Punčka za igrice Ansambel Mladika 00:03:12.036

14. 10. 2021 Nataša Ansambel Svetlin 00:03:12.965

14. 10. 2021 Ti boš vedno prvi Helena Blagne 00:03:37.974

14. 10. 2021 Super punca Poskočni muzikanti 00:02:50.119

14. 10. 2021 Bolj me tepeš, bolj te ljubim Čudežni dečki 00:03:31.937

14. 10. 2021 Gasilci Peter Žibert 00:03:14.944

14. 10. 2021 Stara polka Ansambel Žargon 00:02:52.999

14. 10. 2021 Srce ne pozabi Ansambel Simona Gajška 00:03:02.926

14. 10. 2021 Vredno je bilo Darja Gajšek 00:03:32.116

14. 10. 2021 Na vrh sveta Donačka 00:02:41.882

14. 10. 2021 Zaljubljene pesmi Maja Oderlap 00:06:31.105

14. 10. 2021 Čista petka Ansambel Petka 00:03:06.651



14. 10. 2021 Ti me tako lepo Modrijani 00:02:44.895

14. 10. 2021 Kosci Pop'n'dekl 00:02:32.003

14. 10. 2021 Naši prazniki Slovenski zvoki 00:03:08.092

14. 10. 2021 Tisti dan Novi spomini 00:02:50.910

14. 10. 2021 Pastirček Ansambel Slavka Avsenika 00:03:43.000

14. 10. 2021 Jaz ne jokam Čudezni dečki 00:02:32.121

14. 10. 2021 Ona diši po pomladi že Spev 00:03:11.995

15. 10. 2021 Warm Hearts Ditka 00:03:24.985

15. 10. 2021 Čakaj me Gasper Rifelj 00:03:21.111

15. 10. 2021 Iz zadnje vrste Jan Plestenjak 00:03:22.888

15. 10. 2021 Igra Jernej Zoran 00:03:53.001

15. 10. 2021 Jaz pa vem, da ti si moja Nejc Kastelic 00:02:48.998

16. 10. 2021 Iz Bohinja Ansambel Slavka Avsenika 00:03:00.003

16. 10. 2021 Praznik na vasi Ansambel Slavka Avsenika 00:02:48.000

16. 10. 2021 Zadnja planika Ylenia Zobec, Nataša Mihelič & Ansambel Franca Miheliča00:03:41.000

16. 10. 2021 Ljubila sem Topliška pomlad 00:03:34.020

16. 10. 2021 Nocoj s teboj  še enkrat šla bi pred oltarAnsambel Petra Finka 00:03:45.000

16. 10. 2021 Spomin na ljubezen Ansambel Svetlin 00:02:23.999

17. 10. 2021 Kako lepo je biti z njo Čudežni dečki 00:03:09.998

17. 10. 2021 Med narcisami Ansambel Žargon 00:03:26.001

17. 10. 2021 Laži mi Alen Hass 00:03:38.973

17. 10. 2021 Češnje rabutat Antipop feat. Kurent 00:02:14.104

17. 10. 2021 Dihaj Bordo 00:04:07.929

17. 10. 2021 Živela ženin in nevesta Čuki 00:03:05.998

17. 10. 2021 Melodija morja Denis Trap 00:03:43.999

17. 10. 2021 Parfum Jure Lesar 00:05:36.000

17. 10. 2021 Osvobojena El Kachon 00:04:12.002

17. 10. 2021 Utrip si mojega srca Folk idoli 00:04:24.004

18. 10. 2021 Zadnja planika Ylenia Zobec, Nataša Mihelič & Ansambel Franca Miheliča00:03:40.903

18. 10. 2021 Pobrišiva prah Slovenski zvoki 00:04:00.004

18. 10. 2021 Povej Modrijani 00:02:22.998

18. 10. 2021 Slovenijo nosim v srcu Zoran Cilenšek 00:03:17.047

18. 10. 2021 Huda ura rock nažiga Modrijani 00:03:13.953

18. 10. 2021 Življenje je popotnik Ansambel Petka 00:03:52.063

18. 10. 2021 Da srce ti zaigra za me Ansambel Zeme 00:02:38.948

18. 10. 2021 Za lepši spomin Ansambel Vikend 00:02:53.003

18. 10. 2021 V srcu nosim domovino Ansambel Aplavz 00:03:44.997

18. 10. 2021 Kje zgubila si srce Naveza 00:02:57.061

18. 10. 2021 Bejba z obale Ansambel Erazem 00:03:11.989

18. 10. 2021 Ko bova poročena Ansambel Naveza 00:03:05.922

18. 10. 2021 Za rojstni dan Čuki 00:03:57.998

18. 10. 2021 Eo, eo Tequila 00:02:50.000

18. 10. 2021 Rada bi vrnila čas nazaj Tamara Goričanec 00:03:19.087

18. 10. 2021 Jutro (bo utišalo nemire) Cosmo Daivat 00:04:50.917

18. 10. 2021 Odpri srce Simon Vadnjal 00:03:16.001

18. 10. 2021 Žalostna Imperij 00:04:17.033

18. 10. 2021 Moj kr'j Chorchyp in Oto Pestner 00:03:56.968

18. 10. 2021 Dej mi facko Ela banda 00:03:26.933

19. 10. 2021 Lažem Mateja Jan 00:03:48.009

19. 10. 2021 Pišečki mlinarji Ansambel Lojzeta Ogorevca 00:02:42.959

19. 10. 2021 Lučka upanja Žvižg 00:03:20.960

19. 10. 2021 Zate mami Ansambel Pik 00:03:21.066

19. 10. 2021 Tvoje ljubezni dotik Špadni fantje 00:03:42.012

19. 10. 2021 Zvok kopit Nuša Rojs 00:03:19.019

19. 10. 2021 Kar bo, pa bo Helena Blagne 00:03:40.939

19. 10. 2021 Kje so punce Ansambel Šentjanci 00:02:23.003

19. 10. 2021 Adijo madam Poskočni muzikanti 00:02:36.998

19. 10. 2021 Stara polka Ansambel Žargon 00:02:53.062

19. 10. 2021 Zorica Črna mačka 00:03:10.922

19. 10. 2021 Vredno je bilo Darja Gajšek 00:03:26.089

19. 10. 2021 Veselička Valovi 00:02:08.004



19. 10. 2021 Poln kufer Challe Salle 00:03:46.055

19. 10. 2021 Dama in baraba Zvita Feltna 00:03:18.968

19. 10. 2021 Ko si bil le moj Ina Bas 00:03:42.034

19. 10. 2021 Pismo papežu Neisha 00:04:23.003

19. 10. 2021 Zvok glasu Gasos band 00:04:02.996

19. 10. 2021 Napačen čas Matematika 00:03:43.097

19. 10. 2021 Diham zate Vili Resnik 00:03:15.905

20. 10. 2021 Petek metek Katrca 00:02:27.051

20. 10. 2021 Le tvoj Ansambel Stil 00:02:42.967

20. 10. 2021 Moja punca rada afne gunca Modrijani 00:02:42.980

20. 10. 2021 Sedem vrtnic Ans. Saša Avsenika & Alfi Nipič00:03:31.000

20. 10. 2021 A si kej nora name Gadi 00:02:51.091

20. 10. 2021 Cvet pomladi Ansambel Javor 00:02:21.912

20. 10. 2021 Podari nasmeh Ansambel Stanka Fajsa 00:02:11.010

20. 10. 2021 Sanjam te Modrijani 00:03:05.046

20. 10. 2021 Lepa soseda Igor in zlati zvoki 00:03:01.947

20. 10. 2021 Serenada Manca Špik 00:04:07.001

20. 10. 2021 Sin Ansambel Vikend 00:04:00.988

20. 10. 2021 Der Franz Ansambel Slavka Avsenika 00:03:08.001

20. 10. 2021 Sreča v dlaneh Ansambel Poet 00:03:44.059

20. 10. 2021 Dolge so noči Ansambel Saša Avsenika 00:03:24.973

20. 10. 2021 Žeja Jure Lesar 00:04:43.980

20. 10. 2021 Nikoli ne boš moj Ljudmila 00:03:15.077

20. 10. 2021 Vlado i Dado Vlado Kreslin in Damir Imamović00:04:36.993

21. 10. 2021 Se še spomniš name Dejan Vunjak 00:04:10.999

21. 10. 2021 Na obalo Andreja Čamernik Rampre 00:03:30.999

21. 10. 2021 Vse je moje Kolovrat 00:03:17.004

21. 10. 2021 Tu nekje Klateži 00:02:41.049

21. 10. 2021 Rock me Modrijani 00:02:42.961

21. 10. 2021 Moja zlata mišika Ansambel Saša Avsenika 00:02:36.993

21. 10. 2021 Dekla s planin Ansambel Azelea 00:02:29.998

21. 10. 2021 Od petka do petka Ansambel Petka 00:03:02.001

21. 10. 2021 Tiho noč prihaja Valovi 00:03:20.080

21. 10. 2021 Ljubezen Ansambel Lojtrca 00:03:18.991

21. 10. 2021 Najboljši inštrument Ansambel Furmani 00:03:40.908

21. 10. 2021 Ko šel čez polje sem nekoč Slovenski zvoki 00:02:14.110

21. 10. 2021 Klopca ljubezni Slovenski zvoki 00:02:39.115

21. 10. 2021 Klarinet Ansambel Slavka Avsenika 00:03:12.046

21. 10. 2021 Spomin na ljubezen Ansambel Svetlin 00:02:23.000

21. 10. 2021 Vse bi storil, sinko moj Ansambel Petka 00:02:44.126

21. 10. 2021 Mačka Čuki 00:02:44.900

21. 10. 2021 Gospod Kaplan Harmonikarski orkester Vilija Marinška00:02:41.994

21. 10. 2021 4 banke Špurijus 00:02:20.970

21. 10. 2021 Poslednja nada Boris Novkocič 00:03:57.084

22. 10. 2021 Jaz hodim za njo Iskrice & Novi spomini 00:02:41.994

22. 10. 2021 Še enkrat šla s teboj bi pred oltar Ansambel Petra Finka 00:03:48.016

22. 10. 2021 Čarobna pravljica Trio Šubic 00:03:02.943

22. 10. 2021 Ajdov kolač Ansambel Lojzeta Ogorevca in Korado Buzeti00:02:50.002

22. 10. 2021 Ti bi rada Ansambel Viža 00:02:52.996

22. 10. 2021 Gozdarjeva povest Ansambel Aplavz 00:03:10.041

22. 10. 2021 Slike pred očmi Erosi 00:02:59.064

22. 10. 2021 Pri Svetem Vidu Ansambel Lojzeta Ogorevca 00:03:35.876

22. 10. 2021 Tausendmal Du Marry & Tobee 00:03:08.063

22. 10. 2021 Daj mi, dam ti Ansambel Petka 00:02:35.650

22. 10. 2021 Ljubljena Modrijani 00:03:42.039

22. 10. 2021 Mama, zlata mama Katrca 00:02:12.942

22. 10. 2021 Hey mann polka Čudežni dečki 00:01:42.011

22. 10. 2021 Sonček Ansambel Saša Avsenika 00:03:08.988

22. 10. 2021 Zlato pero Ansambel Jurčki 00:03:14.941

22. 10. 2021 Pozdrav s planin Čuki 00:03:14.097

22. 10. 2021 Planiška polka Slovenski zvoki & Timi Zajc 00:03:02.905



22. 10. 2021 V najinih srcih sonce sije Valovi 00:02:54.002

22. 10. 2021 Skupaj Ansambel Stil 00:02:16.093

22. 10. 2021 S teboj je kot v pravljici Ansambel Azalea 00:03:02.886

22. 10. 2021 Srce pa še vedno hrepeni Ansambel Roka Žlindre 00:03:38.001

22. 10. 2021 Chocola Atomik Harmonik 00:03:34.997

22. 10. 2021 Delo na črno Drago Jošar 00:02:48.003

23. 10. 2021 Študentska je težka Navihanke 00:03:14.962

23. 10. 2021 Lubi Poskočni muzikanti 00:03:38.108

23. 10. 2021 Al Capone SKaTER 00:03:42.005

23. 10. 2021 Prinesla si sanje Modrijani 00:05:58.922

23. 10. 2021 Smučat je zakon Atomik harmonik & Boštjan Konečnik00:03:05.999

23. 10. 2021 Tebi Modrijani 00:04:13.155

23. 10. 2021 Rad bi bil tvoj poet Ansambel Poet 00:02:21.881

23. 10. 2021 Do nebes in nazaj Pomladni zvoki 00:02:48.007

23. 10. 2021 Ne gremo še domov Ansambel Viža 00:02:29.999

23. 10. 2021 Ne bom se poboljšal Biseri 00:02:59.999

23. 10. 2021 Najina pomlad Trio Šubic 00:03:24.004

23. 10. 2021 Naj se pije Jastrebi 00:03:16.091

23. 10. 2021 Zagorijo solze Poskočni muzikanti 00:03:21.904

23. 10. 2021 Bodi z mano zdaj Ansambel Lunca 00:03:36.004

23. 10. 2021 Brez tebe Ansambel Smeh 00:02:35.029

23. 10. 2021 Beli cvet Čudežni dečki 00:03:25.969

23. 10. 2021 Vse bi storil, sinko moj Petka 00:02:44.134

23. 10. 2021 Čedna, mala, trmasta Ansambel Stil 00:02:34.864

23. 10. 2021 Bi b'la moja Ansambel Saša Avsenika 00:02:58.004

23. 10. 2021 Posebna si Ansambel Petan 00:03:48.999

23. 10. 2021 Srečen človek Špadni fantje 00:02:49.000

23. 10. 2021 Am Kamin Ansambel Slavka Avsenika 00:02:48.050

23. 10. 2021 Res je dober dan Jan Plestenjak, Kvatropirci in Coto00:02:51.064

24. 10. 2021 Hvala za sanje Modrijani 00:02:42.000

24. 10. 2021 Jutri bom k tebi odšel Dejan Vunjak 00:03:00.005

24. 10. 2021 Ko pijem, se napijem Nuša Rojs 00:03:15.119

24. 10. 2021 Na morje te bom peljal Fantje izpod lisce 00:02:20.902

24. 10. 2021 Nikar ne tarnaj ljubica Ansambel Petka 00:02:43.990

24. 10. 2021 Sedem vrtnic Ans. Saša Avsenika & Alfi Nipič00:03:32.000

24. 10. 2021 Prinesi še rundo Ansambel Petka 00:02:21.089

24. 10. 2021 Ognjeni Vikend Ansambel Vikend 00:04:03.915

24. 10. 2021 Ein musicant zu sein Ansambel Slavka Avsenika 00:02:14.990

24. 10. 2021 Rozi, Rozana Anita Kralj & Duško Lokin 00:02:50.920

24. 10. 2021 Prepusti se Bomb Shell 00:03:28.085

24. 10. 2021 Letim Challe Salle feat. Erik 00:03:12.980

24. 10. 2021 Melodija morja Denis Trap 00:03:43.935

25. 10. 2021 Vroče tipke Boštjan Konečnik 00:02:05.018

25. 10. 2021 Jaz pa vem, da ti si moja Nejc Kastelic 00:02:48.982

25. 10. 2021 Zate Ansambel Roka Žlindre 00:02:26.003

25. 10. 2021 Hišica iz otroštva Ansambel Akordi 00:03:03.043

25. 10. 2021 Z lojtrco na vas Ansambel Lojtrca 00:03:08.958

25. 10. 2021 Neveš kaj zmujaš Ansambel Jureta Zajca 00:02:57.070

25. 10. 2021 Deklica Kvatropirci 00:03:24.968

25. 10. 2021 Zadnjič nocoj Modrijani 00:02:30.982

25. 10. 2021 Hočeš, nočeš Ansambel Akordi 00:02:41.997

25. 10. 2021 Nisem mačo Novi spomini 00:02:59.069

25. 10. 2021 Hočem le tebe Modrijani & Issac Palma 00:03:33.918

25. 10. 2021 Pogledam te Poskočni muzikanti 00:02:28.999

25. 10. 2021 Zakonsko trpljenje Trio prijatelji 00:02:59.040

25. 10. 2021 Ti in jaz Modrijani in Teofil Milenković00:02:58.118

25. 10. 2021 V življenju štejejo trenutki Ansambel Tomaža Rota 00:03:37.887

25. 10. 2021 Bela barka Manca Špik & Erosi 00:03:12.966

25. 10. 2021 Še te ljubim Naveza 00:03:44.985

25. 10. 2021 Instabejb 6pack Čukur 00:04:26.001

25. 10. 2021 Generacija neba Batista Cadillac 00:04:10.997



25. 10. 2021 More we suffer Tadiman feat. Israel Voice 00:03:39.081

25. 10. 2021 Letim Challe Salle feat. Erik 00:03:12.962

25. 10. 2021 Obljubi Isaac Palma 00:03:19.003

25. 10. 2021 Luna nad obalo Martina Majerle 00:03:52.998

25. 10. 2021 Urca Čuki 00:02:17.001

25. 10. 2021 Zabluzu Hamo & Tribute 2 Love 00:03:14.000

26. 10. 2021 Ljubosumje Ansambel Jurčki 00:03:23.992

26. 10. 2021 Natoči ga kelnarca Atomik Harmonik 00:03:16.875

26. 10. 2021 O, o, o, kako bi bilo lepo Dejan Vunjak 00:02:59.000

26. 10. 2021 Le zaupaj mi Ansambel Stil 00:02:54.034

26. 10. 2021 Stari hrast Ansambel Petan 00:03:36.956

26. 10. 2021 Štorklje Fehtarji 00:03:29.056

26. 10. 2021 Če bi vrnil čas nazaj Ansambel Naveza 00:02:53.055

26. 10. 2021 Punca pojdi z mano Klateži 00:01:46.912

26. 10. 2021 Roža moja Ansambel Spev 00:02:59.999

26. 10. 2021 Ples in smeh Ansambel Amaterji 00:02:34.000

26. 10. 2021 Nežno Maja Oderlap 00:03:20.004

26. 10. 2021 Spomin na poletno noč Ansambel Roka Žlindre 00:02:43.107

26. 10. 2021 Iz Bohinja Ansambel Slavka Avsenika 00:02:59.998

26. 10. 2021 Daj mi poljub Čuki & Modrijani 00:03:54.957

26. 10. 2021 Mirno sanjaj Ansambel Spev 00:03:50.934

27. 10. 2021 Če si za to Klapovühi 00:02:51.858

27. 10. 2021 Lep sončen dan Atomik Harmonik 00:03:33.153

27. 10. 2021 Zame vedno boš lepa Ansambel Naveza 00:03:32.882

27. 10. 2021 Najboljši inštrument Ansambel Furmani 00:03:40.092

27. 10. 2021 Če želiš Naveza 00:03:10.880

27. 10. 2021 Pod borovčki Ansambel Saša Avsenika 00:02:27.053

27. 10. 2021 Zaljubljene pesmi Maja Oderlap 00:06:31.012

27. 10. 2021 Mamina ljubezen Trio Šubic 00:03:48.950

27. 10. 2021 Kaj bi reku Franc Košir Atomik Harmonik 00:03:30.000

27. 10. 2021 Ljubezen in smeh Foksnerji 00:02:13.985

27. 10. 2021 Daj, daj, daj Ansambel Glas 00:02:06.997

27. 10. 2021 Mala barka Skupina Calypso 00:03:46.016

27. 10. 2021 Vinska kraljica Ansambel Aplavz 00:03:33.150

27. 10. 2021 Ko šel čez polje sem nekoč Slovenski zvoki 00:02:13.930

27. 10. 2021 Ognjeni Vikend Ansambel Vikend 00:04:03.916

27. 10. 2021 Mladost se ne ponovi Ansambel Mladi Pomurci 00:03:03.907

27. 10. 2021 Skrivnostno dekle Tapravi faloti 00:02:28.027

27. 10. 2021 Gremo ekipa Harmonk'N'Roll 00:02:40.077

27. 10. 2021 All about that bass (polka cover) Ansambel Erazem 00:03:07.930

27. 10. 2021 Moj Pepi Ansambel Roka Žlindre 00:03:18.018

27. 10. 2021 Zame ustvarjena Ansambel Smeh 00:02:57.124

27. 10. 2021 Življenje je popotnik Ansambel Petka 00:03:51.867

27. 10. 2021 Prav fletno se imamo Ansambel Saša Avsenika 00:03:15.094

27. 10. 2021 Objemi me Gadi 00:03:26.908

27. 10. 2021 Ko ko ko Čuki 00:02:24.978

27. 10. 2021 Povozil me je čas Dare Kaurič 00:04:00.017

27. 10. 2021 Lepo je živet Eva Boto 00:04:00.025

27. 10. 2021 Selena Imperij 00:03:41.000

27. 10. 2021 Lutka I.V.Y 00:02:54.001

28. 10. 2021 Moja kosa Fantje s Praprotna 00:02:23.995

28. 10. 2021 Vredno je bilo Darja Gajšek 00:03:26.000

28. 10. 2021 Sreča v dlaneh Ansambel Poet 00:03:43.002

28. 10. 2021 Ponosna gasilka Nuša Rojs 00:03:19.916

28. 10. 2021 Zdaj je vse minilo Slovenski zvoki 00:03:29.970

28. 10. 2021 Srečno pot Ansambel Slavka Avsenika 00:02:22.999

28. 10. 2021 Midva Challe Salle 00:04:02.001

29. 10. 2021 Narodnjakovo dekle Vera in Originali 00:03:06.999

29. 10. 2021 Božiček pije cviček Harmonk'n'roll 00:03:36.003

29. 10. 2021 Venček travniških Špadni fantje 00:03:09.998

29. 10. 2021 Veselička Valovi 00:02:08.000



29. 10. 2021 Sin Ansambel Vikend 00:04:00.992

29. 10. 2021 Noro ljubim Modrijani 00:02:46.042

29. 10. 2021 En cent Ansambel Petan & Marijan Petan00:02:40.047

29. 10. 2021 Proti jutru Ansambel Slavka Avsenika 00:02:26.955

29. 10. 2021 Ti nisi prava Ansambel Potepini 00:02:54.998

29. 10. 2021 Plesalka Ansambel Juhej 00:02:51.026

29. 10. 2021 Na golici Ansambel Slavka Avsenika 00:02:14.977

30. 10. 2021 Del srca Ansambel Roka Žlindre 00:03:51.053

30. 10. 2021 Tisoč sonc Ansambel Amaterji 00:03:32.946

30. 10. 2021 Slavljencu za rojstni  dan Ansambel Lojzeta Ogorevca 00:02:32.114

30. 10. 2021 Sreča je v naju Modrijani 00:03:30.985

30. 10. 2021 Ljubil jo je Ansambel Narcis 00:03:21.915

30. 10. 2021 Ritem ljubezni Tio Šubic 00:03:20.105

30. 10. 2021 Über alle Berge Tobee & Vroni 00:03:21.894

30. 10. 2021 Ljubezen in pesem Ansambel Spev 00:02:43.000

30. 10. 2021 Rabim te 7šrit 00:03:21.044

30. 10. 2021 Tvoje oči Ansambel Spev 00:03:16.943

30. 10. 2021 Samo en poljub mi daj Gadi 00:02:38.052

30. 10. 2021 Samo objemi me Katja Korošec 00:03:21.092

30. 10. 2021 Give me five Ansambel Petka & Zoran Zorko00:03:32.901

30. 10. 2021 Dober dan Ansambel Roka Žlindre in Slavko Ivančič00:02:54.007

30. 10. 2021 Obala želja Trio Šubic 00:03:26.004

30. 10. 2021 Vsak dan je lep Ansambel Saša Avsenika 00:03:40.025

30. 10. 2021 Srce ne pozabi Ansambel Simona Gajška 00:03:07.974

30. 10. 2021 Pevec Ansambel Akordi 00:03:02.113

30. 10. 2021 Slovenski narodnjak Gadi, Vikend in Naveza 00:03:08.891

30. 10. 2021 Frača Ansambel Smeh 00:02:08.998

30. 10. 2021 Slovenijo nosim v srcu Zoran Cilenšek 00:03:15.955

30. 10. 2021 Najina pomlad Trio Šubic 00:03:23.997

30. 10. 2021 Nekaj vsem nam je enako Modrijani & Novi spomini 00:02:30.002

30. 10. 2021 Ne bi te varala Ansambel Mladika 00:02:53.020

30. 10. 2021 Življenje je popotnik Ansambel Petka 00:03:52.091

30. 10. 2021 Najboljši sem Fehtarji & prijatelji 00:04:03.051

30. 10. 2021 Moram zdaj it Skupina Katrca & Skupina Eros00:03:18.023

30. 10. 2021 Briga me Novi spomini 00:02:50.926

30. 10. 2021 Pozno v noč Slovenski zvoki 00:03:18.000

30. 10. 2021 Mogoče Čuki 00:03:02.004

30. 10. 2021 Bosonog naokrog Lojze Ogorevc & Gadi 00:02:34.997

30. 10. 2021 Svetovni prvaki, korona veseljaki Nejc Kastelic 00:03:27.077

30. 10. 2021 Če te poljubim Dejan Vunjak 00:03:30.014

30. 10. 2021 Je pač tako Navihanke 00:03:18.984

30. 10. 2021 Klopca ljubezni Slovenski zvoki 00:02:38.957

30. 10. 2021 S sabo nesel nič ne boš Ansambel Pik 00:03:12.001

30. 10. 2021 Nocoj s teboj Chicas 00:02:44.000

30. 10. 2021 V srcu nosim domovino Ansambel Aplavz 00:03:44.028

30. 10. 2021 Ko bova poročena Ansambel Naveza 00:03:06.033

31. 10. 2021 Osvajam te Ansambel Vikend 00:03:15.745

31. 10. 2021 Bolj me tepeš, bolj te ljubim Čudežni dečki 00:03:31.001

31. 10. 2021 Najboljša Gadi 00:02:57.004

31. 10. 2021 Najina pomlad Trio Šubic 00:03:23.999

31. 10. 2021 Mirno sanjaj Ansambel Spev 00:03:51.999

31. 10. 2021 Povej Modrijani 00:02:21.999

31. 10. 2021 Dobrepoljska dolina Ansambel Meh Ekspres 00:03:16.001

31. 10. 2021 S teboj Modrijani 00:02:09.999

31. 10. 2021 Moja žena vozi kamion Fantje izpod Lisce 00:02:47.001

31. 10. 2021 Imela bi le tebe Alex 00:03:34.002

31. 10. 2021 Tu in zdaj Bomb Shell 00:03:32.998

31. 10. 2021 Melodija morja Denis Trap 00:03:44.002

31. 10. 2021 Nekaj se med nama dogaja Bogdan 00:03:52.001

31. 10. 2021 Nove zmage Challe Salle 00:03:04.000


